## भारतीय रिज़र्व बैंक संपदा विभाग चंडीगढ़

## निविदा सूचना

भारतीय रिजर्व बैंक, चंडीगढ़ अपने मुख्य कार्यालय भवन के पांचवे तल पर संपर्क केंद्र हेतु नवीनीकरण (विद्युत) कार्य के लिए पात्र और इच्छुक फर्मों से निविदाएं आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹3,00,000/- मात्र (जी॰ एस॰ टी॰ सहित) है।

- 2. केवल वे फर्में जो संपदा विभाग, भारतीय रिजर्व बैंक, चंडीगढ़ में विद्युत कार्य हेतु ₹1.00 लाख से ₹50.00 लाख तक की श्रेणी में सूचीबद्ध है, निविदा प्रक्रिया में भाग ले सकेंगी। निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.rbi.org.in पर डाउनलोड के लिए उपलब्ध है।
- 3. निविदा के भाग- । में प्रस्तावित कार्य के लिए बैंक की मानक तकनीकी और वाणिज्यिक शर्तें होंगी, जिन पर निविदाकर्ता को सहमत होना होगा। निविदा के भाग- ॥ में बैंक की मात्राओं की अनुसूची निर्धारित की गयी है और निविदाकर्ता द्वारा मूल्य बोली ऑनलाइन प्रस्तुत की जाएगी।
- 4. पात्रता मानदंड को पूरा करने वाली फर्मों और कार्य के आवंटन के लिए विचार किए जाने की इच्छुक निविदाकर्ता को दिनांक 16 मार्च 2023 पूर्वाह्न 11:00 बजे तक या उससे पहले सभी आवश्यक दस्तावेजों को संपदा विभाग, तृतीय तल, भारतीय रिज़र्व बैंक, चंडीगढ़ में जमा करना होगा।
- 5. निविदा के भाग-। तथा भाग-॥ को **दिनांक 16 मार्च 2023 अपराह्न 03:00 बजे** खोला जायेगा। निविदा की समय-सारणी निम्न अनुसार है:

| क  | अनुमानित लागत   | ₹3,00,000/- (रुपए तीन लाख मात्र) (जी॰ एस॰ टी॰ सहित) |
|----|---|---|
| ख  | निविदा दस्तावेज़ बैंक की वेबसाइट<br>www.rbi.org.in पर जारी करने की तिथि   | 23 फरवरी 2023 अपराह्न 03:00 बजे से                  |
| ग  | सीलबंद निविदा दस्तावेज़ संपदा विभाग, तृतीय<br>तल, भारतीय रिजर्व बैंक, चंडीगढ़ में जमा करने<br>की अंतिम तिथि एवं समय |   |
| घ  | संपदा विभाग, तृतीय तल, भारतीय रिजर्व बैंक,<br>चंडीगढ़ में निविदा (भाग-। एवं भाग-॥) खोलने<br>की तिथि एवं समय         |   |
| ड़ | निविदा शुल्क  | शून्य   |

## Reserve Bank of India Estate Department Chandigarh

## **Tender Notice**

Reserve Bank of India, Chandigarh invites tender from eligible and willing firms for undertaking 'Renovation (electrical) work for Contact Centre at 5<sup>th</sup> Floor, Main Office Building, RBI, Chandigarh' The estimated cost of work is ₹3,00,000/- (including GST) only.

- 2. Only those firms, who are empanelled in Estate Department, RBI, Chandigarh in various categories (from ₹1.00 Lakh to ₹50.00 Lakh) for electrical work are eligible to take part in the tender process. The tender document is available on website <a href="www.rbi.org.in">www.rbi.org.in</a> for download.
- 3. Part-I of the tender will contain the Bank's standard technical and commercial conditions for the proposed work, which must be agreed to by the tenderers. Part-II of the tender will contain Bank's schedule of quantities and tenderer's price bid to be submitted online.
- 4. The firms fulfilling the eligibility criteria and desirous of being considered for award of the work should submit the required documents in Estate Department, 3<sup>rd</sup> Floor, Reserve Bank of India, Chandigarh on or before **March 16, 2023 till 11:00 AM**.
- 5. Part-I and Part- II of the e-tender will be opened at **03:00 PM on March 16, 2023** in Estate Department, 3<sup>rd</sup> Floor, Reserve Bank of India, Chandigarh. The schedule of the tender is as follow:

| Α | Estimated cost   | ₹3,00,000/- (Rupees Three Lakh Only) (incl. GST) |
|---|--|--|
| В | Date of availability of tender document for download on RBI website www.rbi.org.in   | February 23, 2023 from 03:00 PM onwards          |
| С | Last date and time for submission of tender documents in Estate Department, 3 <sup>rd</sup> Floor, Reserve Bank of India, Chandigarh | March 16, 2023 till 11:00 AM                     |
| D | Date & time of opening of tender (Part-I and Part-II)  | March 16, 2023 at 03:00 PM                       |
| E | Tender fee   | Nil  |